РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.08.2019г.  № 553
г. Трубчевск

О выделении и оборудовании специальных
мест для размещения  предвыборных печатных
агитационных материалов на  выборах
депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва
и представительных органов муниципальных образований
в Трубчевском районе Брянской области 08 сентября 2019 года

В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 16 ст. 37 Закона Брянской области от 23.01.2008 № 4-З «О выборах депутатов Брянской областной Думы», п.16 ст.37 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев предложения территориальной избирательной комиссии, главы Белоберезковской поселковой администрации  и глав сельских поселений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и  оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные  места  для  размещения  предвыборных печатных агитационных материалов на  выборах  депутатов Брянской областной Думы седьмого созыва и представительных органов муниципальных образований в Трубчевском районе Брянской области 08 сентября 2019 года:

Трубчевское городское поселение:
избирательный участок №  985 здание учебного корпуса Трубчевского профессионально-педагогического колледжа:
– доска объявлений,  общежитие Трубчевского профессионально-педагогического колледжа, 1-й этаж  (по согласованию);
 - автобусная  остановка на пересечении ул. Ленина  и ул. Генерала  Петрова (напротив д.23);

избирательный участок №  986 здание МБОУ Трубчевская СОШ № 1  (новый корпус):
-  тумба объявлений  на пересечении  ул. Ленина и ул. Урицкого (по согласованию);
- доска объявлений, МУП «Воскресная ярмарка»;

избирательный участок №  987 здание МБОУ Трубчевская СОШ № 2 им. А.С. Пушкина:
 - автобусная  остановка, ул. Генерала Петрова, д. 15 (поликлиническое отделение ГБУЗ «Трубчевская ЦРБ»);
- общежитие Трубчевского политехнического техникума,  ул. Луначарского,  д. 51 (по согласованию);

избирательный участок №  988 здание учебного корпуса филиала Брянского аграрного университета:
 - доска объявлений отдела социальной защиты населения, г. Трубчевск, ул. Володарского, д.4 (1-й этаж) (по согласованию);
- студенческое общежитие филиала Брянского аграрного университета (ул. Володарского, д.4) (по согласованию);

избирательный участок №  989 здание  МАУ «ФОК «Вымпел»:
 - автобусная остановка, ул. Володарского, д.1;

избирательный участок №  990 здание Трубчевского политехнического техникума (старый  корпус):
– доска объявлений,  учебный корпус, 1-й этаж;
- тумба объявлений  на пересечении ул. Ленина и ул. Урицкого;
- автобусная остановка,  ул. Брянская 71;

избирательный участок №  991 здание ООО «Мегаторг»:
- автобусная остановка, ул. Комсомольская  2;
- автобусная остановка,  ул. Новая д. 9;
-доска объявлений МРЭО ГИБДД, ул. Новая,  д.4 (по согласованию);

избирательный участок №  992 п. Бороденка  здание  ДК:
- магазин Трубчевского РАПО, ул. Лесная, д.8 (по согласованию);
- автобусная остановка, ул. Лесная;
-доска объявлений, ООО «СТЕМИ» (по согласованию);

Белоберезковское городское поселение:
избирательный участок №  993 здание «Центр детского творчества «Юность»:
 - жилой дом, ул. Ленина, д.10 (по согласованию);

избирательный участок № 994 здание МБУДО «Белоберезковская детская музыкальная школа»:
 -  информационный стенд Белоберезковского поликлинического отделения, ул. Ленина, д. 5 (старое здание) (по согласованию);

избирательный участок №  995 поселковая администрация п. Белая Березка:
- доска объявлений,  ООО «Брянский фанерный комбинат» (по согласованию);
- доска объявлений поселковой администрации, ул. Дзержинского, д. 4 (по согласованию);

избирательный участок №  996 поселковый Белоберезковский ДК:
- доска объявлений, ул. Калинина, д.11(по согласованию);

Юровское сельское поселение:
избирательный участок № 997 здание Юровского СДК (администрация Юровского сельского поселения):
- здание магазина ИП «Карпекин» (по согласованию);
- здание магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
- автобусная остановка, с. Юрово;

избирательный участок №  998 здание Гнилевского СДК;
- автобусная остановка, с. Гнилево;

избирательный участок №  999 д. Острая  Лука, частный дом, ул. Октябрьская д.33:
- автобусная остановка, д. Острая Лука;

избирательный участок №  1000 здание  Любожичский СДК:
- здание магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
- автобусная остановка, с. Любожичи;

избирательный участок №  1001 здание МБОУ Плюсковская СОШ:
- здание магазина ИП «Карпекин» (по согласованию);
- автобусная остановка, с. Плюсково;
- автобусная остановка, п. Мошки;
- автобусная остановка, п. Ложки;

избирательный участок №  1002  здание Манцуровского СК:
- автобусная остановка, д. Манцурово;

избирательный участок №  1003 здание Голубчанского ЦСДК:
 - доска объявлений магазина  Трубчевского РайПО (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Голубча;

избирательный участок №  1004  здание Рябчевского СДК:
- доска объявлений филиала Юровской сельской администрации (по согласованию);
- здание магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
- автобусная остановка, с. Рябчевск;
- автобусная остановка, д. Яковск;

Телецкое сельское поселение:
избирательный участок № 1005 здание администрации Телецкого сельского поселения:
- доска объявлений,  здание магазина ИП «Карев» ул. Трубчевская д. 26 (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Телец,  ул. Трубчевская, д.72;

избирательный участок №  1006 здание Трубчевской метеостанции:
– информационный стенд ветеринарного участка Брянского аграрного университета (по согласованию);
-  п. Старый Прогресс, ул. Советская, д. 39 (по согласованию);

избирательный участок №  1007  здание Красненского СК:
 - доска объявлений, здание магазина Трубчевского РайПО  (по согласованию);
- доска объявлений, здание магазина ИП Гарбузов (по согласованию);
- здание Красненского ФАП ГБУЗ «Трубчевская ЦРБ» (по согласованию);

избирательный участок № 1008 помещение отделения связи ФГУП «Почта России»:
- доска объявлений, здание магазина Трубчевского РайПО  (по согласованию);

избирательный участок №  1009 здание Макарзновского СДК:
 - автобусная остановка, д. Макарзно;
- доска объявлений, здание магазина Трубчевского РайПО  (по согласованию);

избирательный участок №  1010 здание Кветуньского СК:
 - доска объявлений,  здание магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Кветунь;
- автобусная остановка, д. Колодезки;

Селецкое сельское поселение:
избирательный участок №  1011 здание МБОУ Селецкая  СОШ:
- здание Селецкой сельской администрации (по согласованию);
- доска объявлений, здание магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
- здание магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
- автобусная остановка, с. Селец;

избирательный участок №  1012 здание Любецкого СК:
- доска объявлений магазина ООО «Селецкое» (по согласованию);
- автобусная остановка, с. Любец;

избирательный участок №  1013 здание Сагутьевского ФАП:
- доска объявлений магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
- автобусная остановка (центр села);
- доска объявлений, д. Сагутьево (центр);

избирательный участок №  1014 Алешенский СДК:
- доска объявлений магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
-  автобусная остановка, с. Алешенка;

избирательный участок №  1015 здание Глыбоченского СДК:
- доска объявлений магазина ИП Кузьменко (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Глыбочка;
- доска объявлений магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
- здание ветеринарного участка, д. Глыбочка (по согласованию);

избирательный участок №  1016 здание Хотьяновского СК:
– доска объявлений магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
-  автобусная остановка, д. Хотьяновка;
– доска объявлений магазина ООО «Продукты» (по согласованию);

избирательный участок № 1017 здание  Сосновского филиала МБОУ Селецкая СОШ:
- доска объявлений магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);

Городецкое сельское поселение:
избирательный участок №  1018 здание Городецкого  СДК:
 - доска объявлений РОСТО, д. Городцы,  ул. Трубчевска, д.5 (по согласованию);
-  здание фельдшерско-акушерского пункта, д. Городцы (по согласованию);

избирательный участок № 1019 здание администрации  Городецкого сельского поселения:
 - торговый  ларек ОАО «Трубчевскхлеб»,  ул. Фокина, д. 16 (по согласованию);
- здание магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Городцы;

избирательный участок №  1020 здание Городецкого «Дом крестьянского быта» (сельский Дом культуры):
- здание магазина №10 Трубчевского РайПО, д. Городцы, ул. Ленина, д. 1а (по согласованию);
- здание магазина №4 Трубчевского РайПО, д. Городцы, ул. Трубчевская, д.126 (по согласованию);

Усохское сельское поселение:
избирательный участок №  1021 здание Усохского СДК:
- торговый ларек Трубчевского РайПО (по согласованию);
- автобусная остановка, с. Усох;
- автобусная остановка, д. Белилово;
- автобусная остановка, п. Селище;

избирательный участок №  1022 здание Комягинского СК:
 - здание магазина Трубчевского РайПО  (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Комягино;

избирательный участок №  1023 здание Радинского ФАП:
- забор частного дома, д. Радинск,  ул. Лесная д.52 (по согласованию);
- частный дом, д. Чижовка,  ул. Речная, д.22 (по согласованию);
- отделение почтовой связи, д. Ратчино (по согласованию);

избирательный участок №  1024 здание Радутинского СК:
- здание бывшего сельского Совета (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Радутино;
- автобусная остановка, д. Глинск;
- здание магазина Трубчевского РайПО  (по согласованию);

избирательный участок №  1025 здание подразделения Усохской сельской администрации:
- автобусная остановка;
- забор частного дома, д. Котляково,  ул. Мира, д.12 (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Голевск;
- здание магазина Трубчевского РайПО,  д. Белоголовичи (по согласованию);

Семячковское сельское поселение:
избирательный участок №  1026 здание  администрации Семячковского  сельского поселения:
- здание магазина Трубчевского РайПО (по согласованию);
- здание почтового отделения, д. Семячки (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Семячки;
- доска объявлений, МБОУ Семячковская СОШ;

избирательный участок №  1027 административное здание ООО «Молочное» д. Аладьино:
- здание магазина Трубчевского РАЙПО (по согласованию);
- торговый павильон «Визит», ул. Трубчевская, д. 1а, ИП Шкодин (по согласованию);
-  автобусная остановка, д. Аладьино;

избирательный участок №  1028 здание Ужанского СДК:
 - здание магазина Трубчевского РАЙПО (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Ужа;
- здание магазина ИП «Кузьменко» (по согласованию);
- здание отделения почтовой связи (по согласованию);

избирательный участок №  1029 здание Молчановского ФАП:
 - здание магазина Трубчевского РАЙПО (по согласованию);
- автобусная остановка д. Молчаново;
- здание Молчановского СДК;

избирательный участок №  1030 здание Бобовенского ФАП:
- доска объявлений СДК;
- здание магазина Трубчевского РАЙПО (по согласованию);
- автобусная остановка, д. Бобовня;
- автобусная остановка, д. Мосточено.

2. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Трубчевского муниципального района, разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Трубчевского муниципального района                                               И.И. Обыдённов